образец заявление для поступления в школу

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%B7%D0%B0%D1%8F%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%B4%D0%BB%D1%8F%20%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D1%83%D0%BF%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%B2%20%D1%88%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%83

Сайт школы №29 г. Ангарска Заявление о зачислении ребенка в Учреждение Зачислить в ______ кл.
с «_____» ______________ 20____ г. ________________________
___________________________________ (ФИО руководителя (директора) ОУ) подпись
руководителя (директора) ОУ Руководителю (директору) ______________________________
наименование ОУ _____________________________________________________ ФИО руководителя
(директора)... Прошу принять в _____ класс мою(его) дочь(сына)
________________________________________
____________________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество ученика/цы на _____________________________ форму обучения.
Изучаемый язык: английский, немецкий, не изучал/а (подчеркнуть). Прибыл(а) из
__________________________________________________________________ (наименован.
населённого пункта, номер школы) ... В каких случаях пишут заявление директору школы? Правила
составления заявления директору школы Как заполнить заявление для приема в 1 класс? В каких
случаях пишут заявление директору школы? Заявление от родителей учеников на имя директора
может составляться в самых разных случаях: для приема ребенка в 1 класс или отчисления из
школы (при переводе в другую школу); с просьбой освободить ребенка от занятий на определенный
период в связи с возникшими уважительными причинами... УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ
БУДУЩИХ ПЕРВОКЛАССНИКОВ ! В ПЕРВЫЙ КЛАСС ЗАЧИСЛЯЮТСЯ: – Дети, которым на
01.09 текущего года исполнилось 6 и более лет ; – По желанию одного из законных представителей
ребёнка допускается приём в 1 класс ребёнка, которому 6 лет исполнится в период с 01.09 по 30.09
текущего года. ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ , НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ЗАЧИСЛЕНИЯ В ШКОЛУ: –
Заявление по установленному образцу (при подаче документов); – Паспорт одного из родителей ...
Уважаемые обучающиеся! Администрация МБОУ "Белоярская СОШ № 3" информирует о
проведении с 15 по 18 апреля 2015 года в рамках Московского международного салона образования
заключительного этапа Всероссийского конкурса научно-технического творчества молодежи
«НТТМ-2015» (далее – Конкурс). Конкурс проводится по следующим номинациям: «Лучший
проект по техническому творчеству»; «Лучший научно-исследовательский проект»; «Лучший
молодежный инвестиционный проект». Чтобы ребенка приняли в общеобразовательную школу в
первый класс или в результате перевода из одного учебного заведения в другое, родители должны
написать соответствующее заявление. Документ можно составить несколькими способами:
написать от руки в свободной форме или заполнить готовый бланк. Заявление составляют родители
(один из них) или опекуны, адресуя его директору школы. К заявлению в школу необходимо
приложить следующие документы: 1. Копию свидетельства о рождении ребенка. По теме:
методические разработки, презентации и конспекты "Карта здоровья"для поступающих в 1 класс
Данное пособие предназначено прежде всего для учителя, который может предложить родителям
первоклассников в интересной безобидной форме рассказать о своей семье, о ребёнке так, чтобы
учитель мог проан...